СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2025 г. №4
[bookmark: _GoBack]с.Шишовка

О результатах выполнения соглашения о достижении значений показателей эффективности развития Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год

Заслушав и обсудив доклад главы Шишовского сельского поселения о результатах выполнения соглашения о достижении значений показателей эффективности развития Шишовского сельского поселения за 2024 год и планы развития поселения в 2025 г., Совет народных депутатов Шишовского сельского поселения отмечает, соглашение выполнено на 100%. Из 27 показателей: 23 - выполнены в полном объеме, Совет народных депутатов Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Признать работу администрации Шишовского сельского поселения в 2024 году удовлетворительной, отчет главы Шишовского сельского поселения за 2024 год - удовлетворительной.
2. Разработать мероприятия для дальнейшего эффективного развития Шишовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области

	С.В.Ильин